



Glud & Marstrand Invest A/S

Årsrapport / Annual Report 2013

Cvr. nr. 26 24 72 33 / Central Business Registration No. 26 24 72 33



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2013 <i>Income statement for 2013</i>	10
Balance pr. 31.12.2013 <i>Balance sheet at 31 December 2013</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2013 <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Selskab

Glud & Marstrand Invest A/S
Hedenstedvej 14
8723 Løsning
CVR-nr.: 26 24 72 33
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Laura Josefina Zapata y Oscoz, formand
Isaias Zapata Moran, næstformand
Carlos Vicente Silva Jimenes
Jørgen Kjærgaard

Direktion

Jørgen Kjærgaard, administrerende direktør
Brian Nielsen, teknisk direktør

Advokat

Plesner, Advokatfirma
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Company details

Company

*Glud & Marstrand Invest A/S
Hedenstedvej 14
8723 Løsning
Central Business Registration No: 26 24 72 33
Registered in: Hedensted, Denmark*

Board of Directors

*Laura Josefina Zapata y Oscoz, Chairman
Isaias Zapata Moran, Vice-chairman
Carlos Vicente Silva Jimenes
Joergen Kjaergaard*

Executive Management

*Joergen Kjaergaard, Managing Director
Brian Nielsen, Technical Director*

Lawyer

*Plesner, Advokatfirma
Amerika Plads 37
2100 København Ø*

Selskabsoplysninger

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bank

Jyske Bank
Vestergade 8-16
8600 Silkeborg

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gluma Holding A/S, Hedenstedvej 14, DK-8723
Løsning

Koncernforhold

Glud & Marstrand Invest A/S indgår i koncernregnskabet for Gluma Holding A/S, som er det danske moderselskab.

Glud & Marstrand Invest A/S indgår endvidere i koncernregnskabet for Envases Universales de México, S.A.P.I de C.V.

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Company details

Company auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bank

*Jyske Bank
Vestergade 8-16
DK-8600 Silkeborg*

Ownership

The following shareholders are registered as holding more than 5% of the voting share capital or the nominal value of the share capital:

*Gluma Holding A/S, Hedenstedvej 14, DK-8723
Løsning*

Consolidation

Glud & Marstrand Invest A/S is included in the consolidated financial statements of Gluma Holding A/S, which is the parent company in Denmark.

Glud & Marstrand Invest A/S is also included in the consolidated financial statements of Envases Universales de México, S.A.P.I de C.V.

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 49 mio. DKK mod 41 mio. DKK i det foregående regnskabsår.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende. Dette skyldes resultatet i datterselskabet, som i år ikke har nået det resultat vi havde forventet. Der henvises til årsrapporten for Glud & Marstrand A/S for yderligere omtale heraf.

Der har i regnskabsåret ikke været konstateret usædvanlige forhold eller særlige usikkerheder ved indregning og måling i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening i regnskabsåret 2014.

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is capital investments.

Development in activities and finances

Glud & Marstrand Invest's profit for the year is DKK 49m against last year's DKK 41m.

Profit for the year is considered less satisfactory. This is attributable to this year's profit in the subsidiary which has not achieved the profit we had expected. We refer to the annual report of Glud & Marstrand A/S for further details.

There have not been any unusual circumstances or particular uncertainties in relation to recognition and measurement in the Company.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the financial statements.

Outlook

The Company expects its earnings for 2014 to increase.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Income statement for the financial year 1 January to 31 December

<u>Note</u>	2013	2012
	DKK 1.000	DKK 1.000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	0	0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	-1	-1
Resultat før finansielle poster <i>Income before interests</i>	-1	-1
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	49.366	41.860
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	202	223
3 Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.248	-1.391
Resultat før skat <i>Income before tax</i>	48.319	40.691
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	262	291
Årets resultat <i>Income for the year</i>	48.581	40.982
 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of income for the year</i>		
Udbytte til aktionærene <i>Proposed dividend</i>	0	
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning af tilknyttede virksomheder <i>Transfer to reserve for net revaluation of subsidiaries</i>	49.366	
Overførsel til næste år <i>Retained earnings</i>	-785	
	48.581	

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

<u>Note</u>	2013	2012
	DKK 1.000	DKK 1.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	591.263	546.584
5 Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	591.263	546.584
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>	591.263	546.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from related parties</i>	8.898	8.696
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>	261	291
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	9.159	8.987
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	0	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	9.159	8.987
Aktiver i alt <i>Assets</i>	600.422	555.571

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

<u>Note</u>	2013	2012
	DKK 1.000	DKK 1.000
Selskabskapital <i>Share capital</i>	77.850	77.850
Reserve for nettopskrivning af tilknyttede virksomheder <i>Net revaluation of investments in subsidiaries</i>	91.263	46.584
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	376.612	377.397
Egenkapital <i>Equity</i>	545.725	501.831
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to related parties</i>	54.697	53.740
Kortfristet gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities</i>	54.697	53.740
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	54.697	53.740
Passiver i alt <i>Equity and liabilities</i>	600.422	555.571

6 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
The company has no assets charged or provided any securities

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Selskabskapitalen består af 77.850 aktier a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

The share capital consists of 77,850 shares at DKK 1,000. There has been no changes in share capital in the past five financial years.

	Reserve for nettoopskrivning			
	Selskabs- kapitalen	af tilknyttede virksomheder	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Net revaluation of investments in subsidiaries</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Egenkapital pr. 1. januar 2012 <i>Equity at 1 January 2012</i>	77.850	0	375.547	453.397
Kursregulering af kapitalinteresser <i>Exchange adjustments of subsidiaries</i>		4.220		4.220
Regulering af finansielle kontrakter til dagsværdi <i>Fair value adjustments of hedging instruments</i>		3.232		3.232
Overført af årets resultat <i>Retained earnings for the year</i>		39.132	1.850	40.982
Egenkapital 31. december 2012 <i>Equity at 31 December 2012</i>	77.850	46.584	377.397	501.831
Egenkapital pr. 1. januar 2013 <i>Equity at 1 January 2013</i>	77.850	46.584	377.397	501.831
Kursregulering af kapitalinteresser <i>Exchange adjustments of subsidiaries</i>		-3.534		-3.534
Regulering af finansielle kontrakter til dagsværdi <i>Fair value adjustments of hedging instruments</i>		-1.153		-1.153
Overført af årets resultat <i>Retained earnings for the year</i>		49.366	-785	48.581
Egenkapital 31. december 2013 <i>Equity at 31 December 2013</i>	77.850	91.263	376.612	545.725

Noter

Notes

	2013	2012
	DKK 1.000	DKK 1.000
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	49.366	41.860
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
	49.366	41.860
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	202	223
<i>Financial income from group enterprises</i>		
	202	223
3 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.248	1.391
<i>Financial expenses to group enterprises</i>		
	1.248	1.391
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-262	-291
<i>Current tax</i>		
	-262	-291

Noter

Notes

5 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>
	DKK 1.000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	500.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	500.000
Værdireguleringer 1. januar <i>Net revaluation at 1 January</i>	46.584
Kursregulering <i>Foreign exchange adjustments</i>	-3.534
Årets resultat efter skat <i>Net share of profit/loss for the year</i>	49.366
Reserve for finansielle instrumenter <i>Fair value of hedging instruments</i>	-1.153
Værdireguleringer 31. december <i>Net revaluation at 31 December</i>	91.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	591.263

Navn

Name

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejendel <i>Parent share of voting rights</i>
	DKK 1.000	
Glud & Marstrand A/S	175.000	100%

Noter

Notes

6 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gluma Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Gluma A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and divided for the jointly taxed companies.